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Nr 162.

Ankom till riksdagens kansli den 22 maj 1918 kl. 4 e. m.

Memorial, i anledning av kamrarnas skiljaktiga beslut i anledning 
av väckt motion om anslag till uppförande av bostäder för 
pef)~sonal vid statens vattenfallsverk.

I en inom andra kammaren väckt till statsutskottets förberedande 
behandling hänvisad motion, nr 185, hade herrar A. L. Johansson i 
Trollhättan och K. A. Borg hemställt, att riksdagen måtte besluta bevilja 
på tilläggsstat till riksstaten för år 1918 ett belopp av 2,000,000 kronor 
att ställas till Kungl. Majrts förfogande för uppförande av bostäder till 
personal anställd vid statens vattenfallsverk.

Utskottet hade i utlåtande den 14 maj 1918, nr 140, hemställt,_ att 
herrar Johanssons och Borgs ovanberörda motion icke måtte av riks
dagen bifallas.

I en vid utlåtandet fogad reservation hade herr C. I. Asplund m. fl. 
hemställt, att riksdagen måtte för uppförande eller anskaffande av bo
städer åt den vid statens vattenfallsverk anställda personalen, i huvud
saklig överensstämmelse med i vattenfallsstyrelsens den 11 april 1918 
dagtecknade yttrande angivna grunder, anvisa dels å tilläggsstat för år 
1918 ett reservationsanslag av 350,000 kronor, dels ock å riksstaten för 
år 1919 ett reservationsanslag av 1,000,000 kronor.

Enligt utskottet tillbandakomna protokollsutdrag har första kam
maren bifallit utskottets hemställan, varemot andra kammaren med 
avslag å densamma bifallit den vid utlåtandet avgivna reservationen.

För denna frågas avgörande genom gemensam omröstning får ut
skottet föreslå följande voteringsproposition:



»Den, som, i likhet med första kammaren, vill, att herrar Johanssons 
och Borgs ovanberörda motion icke må av riksdagen bifallas, röstar

Ja;

Den det ej vill, röstar
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Nej;

Vinner Nej, har riksdagen i likhet med andra kammaren, på det 
sätt bifallit ifrågavarande motion, att riksdagen för uppförande eller 
anskaffande av bostäder åt den vid statens vattenfallsverk anställda 
personalen, i huvudsaklig överensstämmelse med i vattanfallsstyrelsens 
den 11 april 1918 dagtecknade yttrande angivna grunder, anvisat dels 
å tilläggsstat för år 1918 ett reservationsanslag av 350,000 kronor, dels 
ock å riksstaten för år 1919 ett reservationsanslag av 1,000,000 kronor».

Stockholm den 22 maj 1918.

På statsutskottets vägnar: 

S. H. KVARNZELIUS.


